

2023. 4. 1現在

設計価格表

大同塗料株式会社

製品・工法名	適用	m ² 単価 (材工共)
アクアシール200S	打ち放しコンクリート レンガタイル	1,800 1,800～
アクアシール500S	タイル目地	1,800～
アクアシール50E	打ち放しコンクリート	1,620
アクアシール700S	打ち放しコンクリート	2,520～
アクアシール1400 標準仕様	土木用コンクリート	2,890～
アクアシール1400 複合劣化対策仕様	土木用コンクリート	4,310～
アクアシール1400AR	土木用コンクリート	3,630～
アクアトップSF水性	打ち放しコンクリート	2,370
アクアトップSF水性 カラークリヤー工法	打ち放しコンクリート・モルタル	2,570
アクアトップSF水性 リフレッシュ工法	打ち放しコンクリート・モルタル	3,270
アクアトップSFマイルド	打ち放しコンクリート	2,370
アクアトップF工法 打ち放しコンクリート濡れ肌防止工法	打ち放しコンクリート	3,800
アクアトップSEP ホワイト・フラット仕上げ	打ち放しコンクリート・モルタル しっくい壁塗り替え	4,320 4,320
アクアトップSEP 淡彩色・フラット仕上げ	打ち放しコンクリート・モルタル 戸建住宅等塗り替え	3,640～ 3,640～

※但し、500m²以上。

足場・養生・諸経費等は含まれておりません。

本価格表には消費税等は含まれておりません。

価格は、諸般の事情により変更させていただくことがありますのでお含み下さい。

材料価格表

大同塗料株式会社

製品名	グレード	容量・荷姿	材料積算価格表	
			L・kg	缶
アクアシール	200S	16L 缶	2,340	37,300
		4L 缶注 ⁽¹⁾	2,600	10,400
	500S	16L 缶	2,370	37,900
		4L 缶注 ⁽¹⁾	2,680	10,700
	50E	10kg 缶	2,120	21,200
	700S	10kg 缶	7,550	75,500
	1400	10kg 缶	8,550	85,500
1400AR	10kg 缶	10,080	100,800	
アクアトップSF水性		10kg 缶	4,320	43,200
	着色剤	4kg 缶	5,600	22,400
	着色剤	3kg 缶	6,040	18,100
	着色剤	2kg ポリ容器	6,400	12,800
	着色剤	1kg ポリ容器	6,800	6,800
	着色剤	0.5kg ポリ容器	7,800	3,900
アクアトップSFマイルド		10kg 缶	4,160	41,600
	着色剤	4kg 缶	5,600	22,400
	着色剤	1kg 缶	6,800	6,800
アクアトップF	カラークリヤー艶消 白	16kg 缶	6,540	104,600
		3kg 缶注 ⁽¹⁾	7,570	22,700
	クリヤー	16kg 缶	6,540	104,600
		3kg 缶注 ⁽¹⁾	7,570	22,700
	シンナー	16L 缶	1,000	16,000
		4L 缶	1,380	5,500
アクアトップSEP	白	18kg 缶	3,620	65,000
	淡彩色	18kg 缶	3,820	68,600
	中・濃彩色	18kg 缶	3,920～	70,400～
アクアトップCF-W		15kg 缶	2,330	34,900

注(1: 4L缶は4缶で1ケース(梱包)となっています。

※本価格表には消費税等は含まれておりません。

価格は、諸般の事情により変更させていただくことがありますのでお含み下さい。